香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公佈全

部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CEC INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

CEC國際控股有限公司*
 (於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 759)

澄清公佈
茲提述今天若干媒體報導提及CEC International Holdings Limited（CEC國際控股
有限公司*）（「本公司」）之主席林偉駿先生 (「林先生」)希望本集團旗下之
759阿信屋將於本集團下財政年度的第一季每月營業額目標為一億三干萬港元及
希望759阿信屋之經營溢利率目標提升到百分之二點五。

本公司之董事會澄清，林先生之陳述乃其個人意願， 並不是本集團正式預測，
此目標可能或不可能達到。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務須審慎行事。

本公佈乃承董事會之命而作出。董事願就本公佈之準確性個別及共同承擔責任。

  承董事會命
   林偉駿
   主席

香港，2013年11月27日

於本公佈日期，本公司之董事會有 3名執行董事，分別為林偉駿先生、鄧鳳群女
士及何萬理先生；及 3名獨立非執行董事，分別為區燊耀先生、鄧天錫博士及葛
根祥先生。

*僅供識別